
SECCIÓN 401 EDIFICIO F-SALON 24

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO

49588 Medicina Forense Dr. Juan Omar Rodríguez Rodríguez 07:00-08:00 juanrodriguez02@uv.mx

72334 Pract. Forense Civil y Mercantil Dr. José Luis Cuevas Gayosso 08:00-09:00 lucuevas@uv.mx

14186 Protocolo de Investigación Jurídica Dra. Marha Cristina Daniels Rodríguez 09:00-10:00 mdaniels@uv.mx

49616 Derecho Laboral Mtro. José Antonio Campos Sandria 10:00-11:00 antcampos@uv.mx

64314 Derecho Procesal Penal Dr. Alberto Cruz Silva 11:00-12:00 albcruz@uv.mx

59217 Derecho de los Contratos Civiles Dra. Laura Celia Pérez Estrada 12:00-13:00 laperez@uv.mx

49611 Derecho Fiscal Mtra. Fátima Regina Parra Aguilar 13:00-14:00 faparra@uv.mx

52030 Títulos y Operaciones de Crédito Dra. Margarita García Gutiérrez 14:00-15:00 margagarcia@uv.mx

49612 Derecho Administrativo Mtro. Juan Manuel Herrera Sosa 15:00-16:00 juanherrera@uv.mx

24720 Inglés  I

36183 Lengua I

SECCIÓN 611 EDIFICIO F-SALON 23

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO

82344 Derecho Fiscal Dra. Maribel Luna Martínez 13:00-14:00 maribluna@uv.mx

82345 Títulos y Operaciones de Crédito Dra. Maribel Luna Martínez 14:00-15:00 maribluna@uv.mx

64312 Derecho Internacional Privado Dr. Roberto Monroy García 16:00-17:00 rmonroy@uv.mx

52029 Filosofía del Derecho Mtro. Aarón Barrales Fortis 17:00-18:00 aarbarrales@uv.mx

44325 Practica Forense Penal Mtro. Ivan Carlos Aguilar Alegre 18:00-19:00 ivaguilar@uv.mx

49617 Procesos de Amparo Dra. Leticia Espinosa Nicolás 19:00-20:00 leespinosa@uv.mx

20332 Derecho Procesal Penal Dr. Alberto Cruz Silva 20:00-21:00 albcruz@uv.mx

HORARIO DE CLASES PERIODO 202601

AGOSTO 2025-ENERO 2026

PLAN DE ESTUDIOS 2008

Mtro. Hakim Djarabi

Martes a Jueves de 16:00-18:00 

pm - Salón 24 y Viernes de13:00-

15:00 Salon 4                           

hdjarabi@uv.mx
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